成城大学学長 殿

学費延納願

 2025 年度（ 後・Ⅲ・Ⅳ ）期分の学費        円につき、経済的理由により延納したく、ご許可い

ただけますようお願い申し上げます。

 願い出にあたっては、下記延納期日を厳守することを誓約し、期日までに納付できない場合、成城

大学学則第 43条及び成城大学院学則第 30条に基づき、除籍措置がとられることを承諾いたしま

す。

記

2025年度 後期･Ⅲ期･Ⅳ期分学費延納期日：2026年 2月 10日 15時

以上

    年  月  日

学

生

本

人

所属
学 部
研究科  年

学籍番号

氏名 印

保

証

人

氏名 印

住所

〒   －

電話番号 －          －

※記入例（本用紙）については、重要事項が記載してありますのでご自宅で保管ください。

 記 入 例

成城大学学長 殿

学費延納願

 2025 年度（ 後・Ⅲ・Ⅳ ）期分の学費        円につき、経済的理由により延納したく、ご許可い

ただけますようお願い申し上げます。

 願い出にあたっては、下記延納期日を厳守することを誓約し、期日までに納付できない場合、成城

大学学則第 43条及び成城大学院学則第 30条に基づき、除籍措置がとられることを承諾いたしま

す。

記

2025年度 後期･Ⅲ期･Ⅳ期分学費延納期日：2026年 2月 10日 15時

以上

    年  月  日

学
生
本
人

所属
学部   年

           研究科

学籍番号

氏名 印

保
証
人

氏名 印

住所
〒   －

電話番号 －          －

重要事項

① 上記延納期日は年度毎に決められるものであり、今年度限りの期日となります。来年度以降予

告なく変更されることがあります。

② 上記延納期日は延長することができず、いかなる理由があろうとも、期限までに入金が確認でき

なかった場合は除籍措置が取られます。

③ 学費延納願を提出いただいた場合でも、2026年 1月 23日時点で入金が確認できない場

合、学生本人に状況を通知いたします。

振込用紙を確認し、金額を記入して
ください。
Ⅲ期・Ⅳ期両方の場合は合計金額を
記入してください。

該当するものに○をつけてくださ
い。Ⅲ期・Ⅳ期両方の場合は両方○
をつけてください。

書類を作成した日付を記入してく
ださい。